

Warszawa, dnia 18.11.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii ciepłej do budynków Szkoły Podstawowej nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej „Ustawa”) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający akceptuje „Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych”. Usługi około ciepłownicze, w tym np. regulacje mocy, są usługami komercyjnymi, za realizację których spółka obciąża odbiorców zgodnie z w/w cennikiem.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający akceptuje „Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych”, z zastrzeżeniem, że zakres przedmiotowego zamówienia został określony w SIWZ (w szczególności w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Istotnych postanowieniach umowy) a cena oferty powinna zostać skalkulowana według Formularza cenowego (Załącznik nr 3a d SIWZ)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączniku) jako Załącznik nr 1 - pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowany wzór zlecenia na dostawę ciepła.

Pytanie nr 3

IPU § 6 ust 1 pkt 1

Prosimy o wykreślenie „3 dni robocze” ponieważ jest to kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie adresu mailowego, na który Zamawiający zobowiązany jest dokonać zgłoszenia e-mailowego na adres: upr.awaria(5)veolia.com”